
2017/04/28 - Pálení čarodějnic na Slovanském náměstí

Napsal uživatel Tomáš G.

Pálení čarodějnic na Slovanském náměstí

28. 4. 2017, Brno - Královo Pole

Tradiční odpolední až pozdně večerní akce, pořádaná Městskou částí Brno - Královo Pole ve
spolupráci s naším sborem a dalšími organizacemi. Ze strany sboru akce obnášela pomoc s
technickým zajištěním vatry a požární dozor u vatry, která byla vpodvečer slavnostně zapálena.
Členové dělali dozor a pomáhali u menších ohňů při opékání špekáčků. Dále jsme zajišťovali
požární a zdravotní službu po dobu celé akce (ani jednoho naštěstí nebylo potřeba využít v
reálné akci). Letošní akce byla poznamenána nepřízní počasí, avšak věříme, že pro ty, kteří se
nenechali odradit deštěm, se jednalo o příjemný večer.

  

 1 / 1


